METEMA SANTTARICY REGHINA LT

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

REGIONE
LAZIO <

UOSD AffabiSienerali

L,

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 9 8\%/1)6« 2 8 Nov. a0

/ Numero data

Oggetto: Rinnovo del contratto individuale di lavoro, in atto, a tempo determinato di n. | Collaboratore
Professionale Sanitario — Ortottista.

Esercizio 2017 Conto U.C.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n°®

Budget: Il Responsabile del procedimento
- Assegnato € . \1%

0 Dat‘a/r:}‘ /M . /F]- Firma 4
- Utilizzato € — d_.
- Presente Atto € [7.407,1 1
- Residuo € Il Direttore della UOC

Dr.ssa Floriana Rosati (:)o

Ovvero schema ailegatog, Data& : J,{ AF Firma J/Q\— 5/5"7
Scostamento Budget NO [ S8 [ {

Proposta n° Q 85 del «2&" J“Q" lT

Il Direttore della UOC Economico Finanziaria e
Patrimeniale

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO PARERE DEL/DIREFTORE AMMINISTRATIVO

('-rw\f sl ;
|

o] W o 22
Y A oV

o

L

IL DIRETTORE SANITARIO WL/_.I ETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Antonio Fortino Dott. Cristiato Camponi

La presente deliberazione si compone di n°@é di cui n® di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e
I'esecutivita, che ne formane parte integrante e sostanziale.

Azienda Ospeduliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata™
Via dell' Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051— Fax 77053253 ~ 1. ¢ P.IVA 04735061006 — Cod. Attivita 85112
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 — D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




LIOSD 4 ﬂ’%ﬂmemh

Esercizio 2017 Conto 507020200

Centro di Coste 11020900

Sottoconto n. 507020201

costo del personale comparto ruolo sanitario - tempo
determinato - Competenze fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 2.003,37

- Residuo €

Scostamento Budget NO O 80O

Patrimoniale

AN
Data ’zlf,l ulftk

|
Il Direttore della UOCV&conomico Finanziaria e

Esercizio 2017 Conto 507020200

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n. 507020205

costo del personale comparto ruolo sanitario - tempo
determinato - Oneri Sociali

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 476,80

- Residuo €

Scostamento Budget NO O st O

Il Direttore della UQ @conomico Finanziaria e

Patrimonrale 'L.,__....m\

b W L[ 1%

Esercizio 2018 Conto 507020200

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n. 507020201 .

costo del personale comparte ruolo sanitario - tempo
determinato - Competenze fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 12.057,31

- Residuo €

Scostamento Budget NO O SO

Il Direttore della UOC Economice Finanziaria e
Patrimoniale

Data

Esercizio 2018 Conto 507020200

Centro di Costo 11020900

Sottoconte n. 507020205

costo del perscnale comparto ruclo sanitario - tempo
determinato - Oneri Sociali

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 2.869,64

- Residuo €

Scostamento Budget NO O sl O

Il Direttore della UOC Economico Finanziaria e
Patrimeniale

Data

Deliberazione n. ;ﬂ%?f/% del Q}g[b»/i/l.

o




VISTO

PREMESSO

RAVVISATA

RICHIAMATE

RITENUTO

ATTESTATO

ATTESTATO

s

Uash Affgi Gensrali

Il Direttore della U.0.C.
Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che con deliberazione n, 711/2016 & stata assunta a tempo determinato la
Sig.ra Stefania Mannella, Collaboratore Professionale Sanitario — Ortottista;

che con deliberazione n. 328/2017 il suddetto contratto a tempo determinato
e stato rinnovato a decorrere dal 01.05.2017 e fino al 30.11.2017

che il Direttore della UOC Direzione Assistenza Infermieristica con nota prot.
31859 del 16.11.2017, nel rappresentare che il mancato rinnovo del suddetto
contratto genererebbe criticita allattivita assistenziale, ha chiesto di prorogare
lo stesso;

pertanto, la necessita di dover garantire la regolare erogazione delle
prestazioni sanitarie ed il mantenimento dei LEA;

le disposizioni contenute nell'art. 36 del D.Lgs.165/2001e ss.mm.ii. in merito ai
rapporti di lavoro flessibile;

dunque indispensabile rinnovare il contratto di lavoro a tempo determinato, in
atto, con la Sig.ra Mannella Stefania, Collaboratore Professionale Sanitario —
Ortottista a decorrere dal 01.12.2017 e fino al 30.06.2018 e comunque fino
all’espletamento del Concorso pubblico per C. P. S. Ortottista, al fine di
garantire la regolare erogazione delle prestazioni sanitarie ed il mantenimento
dei LEA;

di subordinare [I'assunzione della suddetta uniti alla sottoscrizione del
contratto individuale di lavoro a tempo determinato;

di dare atto che la spesa stimata derivante dal presente provvedimento,
ammontante complessivamente alla somma di 17.407,1 | euro, trova copertura
nel budget assunzionale dell’Azienda;

che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma
e nella sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla
stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui allart. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad
acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

5

[

-

Deliberazione n, § & #/id§ del "23/(.&/1, T 3




VOsD AﬁﬂF,Gencmii

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

di rinnovare il contratto di lavoro a tempo determinato, in atto, con la Sig.ra Mannella Stefania,
Collaboratore Professionale Sanitario — Ortottista a decorrere dal 01.12.2017 e fino al 30.06.2018
e comungque fino all'espletamento del Concorso pubblico per C. P. S. Ortottista, al fine di garantire
la regolare erogazione delie prestazioni sanitarie ed il mantenimento dei LEA;

di subordinare lassunzione della suddetta unitd alla sottoscrizione del contratto individuale di
lavoro a tempo determinato;

di dare atto che la spesa stimata derivante dal presente provvedimento, ammontante
complessivamente alla somma di 17.407,11 euro, trova copertura nel budget assunzionale
dellAzienda e trova riferimento:

per I'anno 2017:

-quanto a 2.003,37 euro sul conto n. 507020201 (costo del personale comparto ruolo sanitario
- tempo determinato - Competenze fisse);

- quanto 476,80 euro sul conto n. 507020205 (costo del personale comparto ruolo sanitario -
tempo determinato - Oneri Sociali);

per 'anno 2018:

-quanto a 12.057,31 euro sul conto n. 507020201 (costo del personale comparto ruolo
sanitario - tempo determinato - Competenze fisse});
- quanto 2.869,64 euro sul conto n. 507020205 (costo del personale comparto ruolo sanitario
- tempo determinato - Oneri Sociali).
Il Direttore della\U.
Politiche del Personale ¢ Gestiong/Risorse Umane
Dr.ssa F

IL DIRETTORE GENERAL

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IN VIRTU dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio
n.TO0031 del 30.01.2014 e prorogato con decreto del Presidente della
Regione Lazio n.T00019 del 30 gennaio 2017;

PRESO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,

ATTO attesta che lo stesso a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’art. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

Deliberazione n. %%;ﬁ del _gg c/{ g ,-m 4




CUOsD Af@xﬁ(;mmu

PRESO altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,

ATTO sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario detla Regione Lazio;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
ritenuto di dover procedere

DELIBERA
di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La UOSD Affari Generali curera tutti gli adempimenti per I'esecuzione della presente
deliberazione.

[
W

IL. DIRET
Dott.s;

GENERALE

g~

W

Deliberazione n. § &/ 16 del 2(5’/107/[9” 5




SISTEMA SARITARIC REGIGNALE

AZIENDA OSPEDALIERA LOSD Alhst Gonerali |
SAN GIOVANNI ADDGOLORATA ' '

REGIONE

LAZIO <&

%/ 2 8 HOV. 2017
DELIBERAZIONE N. 38{ D(i‘ DEL

Si attesta che la deliberazione: ¢ stata 28 NOV, 2017
pubblicata sull’Albo Pretorio on-line in data '

- e stata inviata al Collegio Sindacale in data:

- data di esecutivita;

"e;,ﬁm 7y
Delib f;z;oﬁ?éfe%g e
Com Q‘g di n. \;ﬁ %% fogli
tlva\\;ﬂfs& ®Y 201
[ Dlrlgente del(a3 m}far) Bxperali
(Dr. ssg\ Exu;aw({é’r i
é‘mma '

Azienda Cspedaliera “Complesso Uspedaliere San Giovanni — Addolerata”
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051~ Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod.Attivita 85112
L.R. Lazio 16,0694, n.18 - D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




